

Link do produktu: <https://finnlo.com.pl/atlas-treningowy-finnlo-maximum-inspire-m2-p-35.html>



## Atlas treningowy FINNLO MAXIMUM INSPIRE M2

Cena	<b>15 499,00 zł</b>
Dostępność	<b>Niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>3631</b>
Kod producenta	<b>3631</b>
Kod EAN	<b>4005251363108</b>
Producent	<b>Finnlo</b>

### Opis produktu

#### Atlas treningowy FINNLO MAXIMUM INSPIRE M2

Numer katalogowy: 3551

#### Funkcjonalny niewielkich rozmiarów cud do treningu siłowego w domu!

Atlas FINNLO MAXIMUM INSPIRE M2 to idealna alternatywa dla treningu w studio - maksymalna funkcjonalność i wysokiej jakości konstrukcja do treningu budowy mięśni we własnych 4 ścianach. Atlas oferuje efektywny trening całego ciała na najwyższym poziomie i pozwala zapomnieć o siłowniach pełnych ludzi. A dzięki przemyślanej konstrukcji ta domowa siłownia zajmuje niewiele miejsca. Stos o wadze 75 kg gwarantuje obciążenie na profesjonalnym poziomie. Dzięki temu wszystkie grupy mięśni mogą być intensywnie trenowane. Opcjonalnie obciążenie w tym pierwszorzędym atlasie można zwiększyć do 96 kg. Również ambitni sportowcy siłowi znajdą tutaj wyzwania odpowiednie dla siebie.

#### Efektywny trening całego ciała na niewielkiej przestrzeni, tylko ok. 2m2

Atlas M2 spełnia swoje zadanie i to nawet gdy przestrzeń jest ograniczona. Łączy w sobie minimalistyczny design i inteligentną konstrukcję z wszechstronnością sprzętu fitness ze studia. Ten kompaktowy i wszechstronny atlas jest odpowiedni do małych sal fitness lub przydomowych siłowni.

#### Ćwiczenia motylkowe do treningu klatki piersiowej pod różnymi kątami

Boczne taśmy do motylków umożliwiają szczególnie skuteczne budowanie mięśni klatki piersiowej górnej, środkowej i dolnej. Szczególnie skuteczna jest zmiana kąta treningu w ramach jednej jednostki treningowej (1 zestaw = kilka powtórzeń). Oczywiście przyjazne dla skóry i antypoślizgowe uchwyty treningowe można obracać, dzięki czemu są bezpieczne dla stawów. Różne opcje chwytu modułu do wyciskania są szczególnie dobre dla wąskich i szerokich ławek.

#### Idealne ćwiczenia wiosłarskie - wygodnie w pozycji siedzącej

Moduł wyciskania na ławce / wiosłowania umożliwia skuteczne ćwiczenia wiosłarskie w celu rozwoju silnych mięśni pleców lub wyraźnego latissimus. Różne warianty chwytu i szybka regulacja ramion pozwalają na optymalny wąski i szeroki trening wiosłarski z dodatkowym obciążeniem mięśni ramion i szyi. Ponadto ciągnięcie liny ponad zagłówkiem pozwala na rozciąganie tricepsów i ćwiczenia mięśni brzucha (boczne i proste).

#### Wysokiej jakości wyciąg LAT dla optymalnego treningu pleców

Pierwszej klasy wyciąg LAT atlasu M2 pozwala na wykonanie intensywnego treningu prowadzonego i uniknięcie typowych błędów. Podnóżki pod oparciem pomagają utrzymać stabilność, abyś mógł się skupić na wykonaniu ćwiczeń i zminimalizować ryzyko kontuzji.

#### Stacja na nogi rehabilitacyjna / fizjoterapeutyczna

Stację na nogi można regulować od ścieżki minimalnej do maksymalnej. Idealna do budowy mięśni, treningu wytrzymałościowego lub rehabilitacji w przypadku problemów z kolanami lub po urazach kolana.

#### Ideał: połączony moduł wyprostów i zginania nóg

Funkcja wyprostów i zginania nóg składa się z modułu, który można przestawić jedną ręką za pomocą mechanizmu szybkiej regulacji. Dobrze rozwinięte mięśnie nóg nie tylko robią wrażenie wizualne, ale są też ważnym czynnikiem dla wielu sportów, takich jak jogging, jazda na rowerze itp.

#### Najwyższej jakości linka „AB crunch” do intensywnego treningu brzucha i tricepsów

Dzięki wbudowanemu wyciągowi AB Crunch ponad oparciem możliwe jest bardzo duże zaangażowanie prostych i skośnych mięśni brzucha, a tym samym bardzo szybki wzrost mięśni. Dzięki optymalnej długości wyciągu, można wykonywać również kompleksowe ćwiczenia tricepsów, takie jak wyciskanie i ciągnięcie - mogą być wykonywane ergonomicznie i z najwyższą możliwą intensywnością.

---

### **Profesjonalna płaska / pochylona ławka i przyrząd do wyciskania ramion**

Ergonomiczne oparcie można regulować 4-krotnie pod kątem nachylenia. Poziom 1: wyciskanie na płasko, poziom 2: wyciskanie pod kątem 1, poziom 3: wyciskanie pod kątem 2 i poziom 3: wyciskanie ramion. W ten sposób trenujesz szczególnie prozdrowotnie, z efektywnym zaangażowaniem mięśni i pod zoptymalizowanym kątem treningu. Profesjonalna, wyjątkowo trwała pianka studyjna zapewnia stabilną i wygodną pozycję do siedzenia. Można również wygodnie regulować kąt pochylenia ramion dźwigni.

### **Oddzielna stacja do bicepsów**

Pierwszorzędny ciąg linowy z łamanym uchwytem jest niezbędny do wymagającego treningu ramion. Również w tym ćwiczeniu Inspire M2 zapewnia doskonałą amplitudę ruchu, czym wyraźnie przewyższa typowe domowe atlasy. Ponadto na wyciągach można trenować szyję, ramiona, plecy i nogi.

### **Uchwyt do treningu wewnętrznej i zewnętrznej strony ud**

Wewnętrzna i zewnętrzna strona ud (trening przywodzicieli, odwodzicieli) mogą być kształtowane za pomocą taśmy na stopę (w zestawie). Ćwiczenia te są szczególnie popularne wśród kobiet w celu przeciwdziałania cellulitowi i optymalnego treningu mięśnia pośladkowego wielkiego (Gluteus). Również tutaj punktuje Inspire M2: tylne poręcze z opcjami chwytu pozwalają stać stabilnie, dzięki czemu możesz całkowicie skoncentrować się na wykonywanych ćwiczeniach.

### **Wysokiej jakości konstrukcja i stylowy design dla najwyższego możliwego obciążenia**

Atlas Finnlo Maximum Inspire M2 wyróżnia się również wizualnie, pomimo swojej wysokiej możliwości obciążenia i solidności dzięki nowoczesnemu i szczególnie atrakcyjnemu designowi. M2 można idealnie zintegrować z dowolnym otoczeniem pokoju. Podstawowa konstrukcja wykonana jest z bardzo odpornej stali premium. Wysokiej jakości i odporna na zarysowania powłoka proszkowa o nowoczesnym, eleganckim wyglądzie zapewnia trwałość i pasuje do każdego nowoczesnego mieszkania. Ponadto atlas M2 ma zamknięte łożysko kulkowe dla możliwości wysokiego obciążenia podczas treningu. Precyzyjne łożyska kulkowe na rolkach zwrotnych zapewniają wyjątkowo płynny ruch.

### **Odpowiedni dla każdego wzrostu**

Możesz optymalnie dopasować ergonomiczne oparcie i wygodne siedzisko ortopedyczne. Inspire by HAMMER M2 można elastycznie dostosować do każdego wzrostu - szybko i łatwo regulując kąt nachylenia i wysokość siedziska. W zależności od długości nóg i różnorodności ćwiczeń można 6-krotnie regulować poduszkę na uda. To sprawia, że Inspire M2 idealnie nadaje się do osób o wzroście 2 metrów.

### **Domowa siłownia z ponad 100 ćwiczeniami dla wszystkich grup mięśni**

Dzięki licznym indywidualnym stacjom i opcjom treningowym możesz aktywować każdą grupę mięśni na różne sposoby. Różnorodne formy ćwiczeń i przemyślana geometria atlasu Inspire M2 by HAMMER gwarantują szybkie i ukierunkowane budowanie mięśni bez kompromisów. Chcesz mieć własną siłownię w domu? Trenować profesjonalnie i skutecznie? Niezależnie od tego, czy chcesz budować mięśnie, czy też utrzymywać, a nawet poprawiać swoje zdrowie, z atlasem M2 możesz trenować profesjonalnie i elastycznie, kiedy, gdzie i jak chcesz.

### **Atlas Finnlo Maximum Inspire M2 - domowe studio dla osiągnięcia Twoich indywidualnych celów treningowych:**

- kształtowanie górnych partii ciała, umięśnione ramiona, szeroka sylwetka w kształcie V i wyraźny tzw. „kaloryfer”
- dobrze wytrenowane nogi, uda i łydki oraz jędrne pośladki
- od treningu siłowego zorientowanego na zdrowie po sport wyczynowy
- zdrowy, profilaktyczny trening pleców aż po sportowy, siłowy rozwój mięśni pleców

### **Dane techniczne:**

- Waga stosu: 75 kg (opcjonalnie można zwiększyć do 96 kg)
- Łożyskowane rolki
- Regulacja kąta oparcia
- Komfortowe oparcie
- Regulacja kąta oparcia
- Regulacja wysokości siedziska
- Profesjonalna przystawka do ćwiczenia mięśni nóg z funkcją szybkiego dostosowania
- Ćwiczenia: nogi, motylki, wypychanie, biceps, triceps, wiosłowanie, brzuch, barki, klatka piersiowa
- Waga urządzenia: 175 kg
- Film instruktażowy jak zmontować atlas, znajdziecie Państwo w poniższym filmie

### **Wymiary:**

- Wymiary: 182 x 98 x 198 cm
- Powierzchnia potrzebna do ćwiczenia: 198 x 145 cm x 198 cm

### **Dodatkowe informacje:**

- Gwarancja domowa 36 miesięcy
- Gwarancja komercyjna 24 miesiące
- Paragon lub faktura vat
- Numer katalogowy: 3551
- Dostawa gratis

### **Nie znalazłeś produktu, który Cię interesuje?**

**Skontaktuj się z nami pod nr tel. 32-270-77-22 - postaramy się rozwiązać ten problem.**

---

## Dlaczego warto wybrać FINNLO?



Marka **FINNLO** należy do niemieckiej firmy **HAMMER SPORT AG**, której tradycje w sporcie sięgają 1900 roku. To jedna z najstarszych firm w Europie o tak dobrze ugruntowanej pozycji na rynku. Dla zobrazowania tematu, popularna w Polsce firma **KETTLER** powstała dopiero 50 lat później.

Głównym celem marki **FINNLO** jest produkcja wysokiej jakości sprzętu kardio oraz maszyn siłowych, jak również akcesoriów bokserskich oraz fitness. Filozofia **FINNLO** opiera się min. na wdrażaniu do produkcji innowacyjnych pomysłów i najnowszych technologii. **FINNLO** jest marką premium na rynku sprzętu sportowego i jest skierowana do Klientów, którzy oczekują najwyższej jakości urządzeń. Jeszcze kilka lat temu dostępna była w 40 krajach świata, a na dzień dzisiejszy to już ponad 60 państw na całym świecie, gdzie oferuje największy wybór sprzętu, od urządzeń domowych, poprzez profesjonalne maszyny do zastosowania komercyjnego. Kilkadziesiąt salonów sprzedaży w całej Europie w tym 8 w Polsce to wynik, którego nie powstydziałaby się żadna firma.

W produktach **FINNLO** dbałość o jakość jest widoczna w całym procesie produkcyjnym- począwszy od starannego doboru materiałów, kończąc na ciągłej kontroli jakości we wszystkich etapach produkcyjnych. Ciągłe trwający rozwój i większa świadomość marki sprawia, że **FINNLO** jest jednym z najlepszych na świecie dostawców sprzętu fitness i maszyn siłowych, na którym trenują światowej sławy sportowcy min. Allan Ray- dwukrotny mistrz NBA, czy Urs Kaufer- mistrz świata w wioślarstwie. Produkty **FINNLO** zbierają pochlebne recenzje w testach, na łamach europejskich i światowych czasopism takich jak: Men' s Health, Shape czy Runner's World.